1
WPS08/04 系列通用型压力传感器
产品介绍
WPS08/04 系列是由深圳市沃感科技有限公司自主研发的压阻式高精度高
性能硅陶瓷压力传感器，内置 ASIC 对传感器的偏移、温度效应、灵敏度及
非线性度进行校准和温度补偿，可在多种压力测量范围和温度范围提供数字
和模拟信号输出。此系列传感器可用于差压、表压和绝压的测量,可直接安
装在标准印刷电路板上使用。此系列压力传感器适用于无腐蚀性、非离子气

RN：单径向带刺端口
7
订购信息
例如: WPS 08D 006K G 05 A NN 3 H
（1） （2）  （3） （4） （5）  （6）  （7）  （8） （9）
序号 具体意义 详细描述
1 产品识别码 WPS
2 封装 04 S: 4 PIN      SIP（单列直插）
08 D: 8 PIN      DIP（双列直插）
08 M: 8 PIN    SMT（表面贴装）
3 压力范围 500P(500PA)
001K(1KPA)
004K(4KPA)
010K(10KPA)
025K(25KPA)
040K(40KPA)
050K(50KPA)
060K(60KPA)
100K(100KPA)
160K(160KPA)
250K(250KPA)
400K(400KPA)
600K(600KPA)
700K(700KPA)
001G(1MPA)
注：当产品的量程在此表内未体现出来时按以下示例进行扩充
KPA 的产品均为---K
示例：005K 代表5KPA
PA 的产品均 P
示例：010P 代表 10PA
4 压力类型 G：表压
D：差压
5 TEB范围 10：±1.0%FS
15：±1.5%FS
20：±2.0%FS
6 输出类型 A:  模拟电压输出
C:   I2C 输出14位
D：SPI 输出
 K :   I2C输出24位
7 压力端口 NN：无端口
AN：单轴向带刺端口
RN：单径向带刺端口
RR：双径向带刺端口，同侧
DR：双径向带刺端口，对侧
8 供电电压 3：3.3VDC
5：5.0VDC
9 补偿温度 H： -20 C°~85C°
M： 0 C°~85C°
L：  0 C°~50C°
深圳市光明区玉塘街道同观路十九号路10号九洲工业区1栋502
WEB:www.woosens.com
A：绝压
8
压力和温度输出对应公式
I2C/SPI 输出（分辨率14位）
压力转换方程 温度转换方程
高百分比的传感器输出
输出百分比 数字计数（十进制）
0 0
10 1638
50 8192
90 14745
100 16383
深圳市光明区玉塘街道同观路十九号路10号九洲工业区1栋502